

平成30年度 第4回  
仙台市放課後子ども総合プラン運営委員会

日 時：平成31年3月14日（木）9時30分～

場 所：仙台市役所上杉分庁舎7階

子供未来局第一会議室

次 第

- 1 開 会
- 2 委員長挨拶
- 3 議 事 放課後児童クラブ及び放課後子ども教室の連携の在り方について
- 4 閉 会

---

配付資料

- 資料1 仙台市放課後子ども総合プラン実施方針の取組みに関する提案（案）に対する意見について
- 資料2 仙台市放課後子ども総合プラン実施方針の取組みに関する提案（修正案）  
テーマ：放課後児童クラブ及び放課後子ども教室の連携の在り方
- 資料3 仙台市放課後子ども総合プラン実施方針の取組みに関する提案（案）の新旧対照表